eMMC 存储芯片
数据手册
 服务电话：19070202259  13691641629
1
2
目 录
1、简介 ................................................................................. 4
2、订货信息 ............................................................................. 4

表 10 扩展 CSD 寄存器状态表 ............................................................................................................................. 19
4
1、简介
eMMC 是一种嵌入式闪存存储解决方案。它结合了嵌入式闪存控制器，包括基于 LDPC 的 ECC 和闪存，以
及 JEDEC 标准 eMMC 5.1 接口。eMMC 控制器（包括基于 LDPC 的 ECC）指导闪存管理，包括 ECC、磨损均衡、
IOPS 优化，显著降低主机 CPU 的存储管理负担。
eMMC 是许多电子设备的理想存储解决方案。eMMC 的设计涵盖了广泛的应用领域，如智能手机、平板电
脑、移动电话、PDA、手持电子设备、数码摄像机、多媒体设备等。以其紧凑的体积、低功耗和许多增强的特
性不仅用于消费产品，在嵌入式应用中同样得到了快速广泛的应用，诸如大量计算机端的模块设计。
2、订货信息
表 1 订货信息和配置
容量 型号 Flash 类型 工作温度 封装类型
8GB ASTCE-008GSN
pSLC -55℃~125℃
153FBGA
16GB ASTCE-016GSN
32GB ASTCE-032GSN
64GB ASTCE-064GSN
8GB ASTCE-008GSE
pSLC -55℃~105℃
16GB ASTCE-016GSE
32GB ASTCE-032GSE
64GB ASTCE-064GSE
TLC -55℃~95℃128GB ASTCE-128GTI
256GB ASTCE-256GTI
3、产品特性
 遵循 eMMC5.1 标准；
 支持 3.3V/1.8V 电源；
 支持 12 线总线（CLK、CMD、数据选通、数据总线和 RST_n）；
 高达 400MHz 的时钟速度；
 支持单数据速率（SDR）和双数据速率（DDR）；
 支持不同的总线宽度：1 位、4 位、8 位；
 支持 RPMB；
 支持具有增强属性的多个分区；
 支持锁定/解锁和写保护；
 支持电源故障的数据保护；
 擦写次数：pSLC类型  6万次，TLC类型  3000次
 断电保持时间：10年(10%擦写次数)/1年(100%擦写次数)
64GB ASTCE-064GTI
5
 支持高优先级中断（HPI）；
 支持动态电源管理器：待机和睡眠模式；
 支持命令队列；
 支持安全写保护；
3.1 产品性能
表  2 产品性能
容量 型号 连续读取性能(MB/s) 连续写入性能(MB/s)
8GB 275 136
16GB 275 136
32GB 290 223
64GB 275 174
8GB 275 136
16GB 275 136
32GB 290 223
64GB 275 174
64GB 232 167
128GB 290 217
256GB 267 198
3.2 物理特性
3.2.1 FBGA153 封装
 物理尺寸：11.5mm x 13.0mm x 1mm；
ASTCE-008GSN